CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO PARA LA CONSERVACIÓN Y LIMPIEZA ESPECIALIZADA DEL ACERVO DE LA BIBLIOTECA DEL PALACIO DE JUSTICIA, INMUEBLE DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA 

• LUGAR DE PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS: EN EL INMUEBLE DENOMINADO PALACIO DE JUSTICIA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA UBICADO EN 5 ORIENTE NO. 9 COLONIA CENTRO DE PUEBLA, PUEBLA C.P. 72000. 

MONTO DEL CONTRATO: $141,543.20 {CIENTO CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO. 
FORMA DE PAGO: PODRÁ REALIZARSE EN DOS EXHIBICIONES EL PRIMERO AL CONCLUIR POR LO MENOS EL 50% DE LOS SERVICIOS CONTRATADOS Y EL SEGUNDO UNA VEZ QUE CONCLUYA EL 100% DE LOS SERVICIOS Y CUMPLA CON LO ESTABLECIDO EN EL PRESENTE CONTRATO.

[...]

Que manifiesta bajo protesta de decir verdad no encontrarse en alguno de los supuestos previstos 
en el artículo 77 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público Estatal y 
Municipal, que Je impidan contratar. 

11.7. Que su domicilio fiscal se ubica en el inmueble· marcado con el número ciento doce (112) de Calle 
Acacias, en la colonia Bugambilias, en la Ciudad "de Puebla, Pue., Código Postal 72580, mismo que 
señala para cualquier efecto legal del presente contrato. 

111.- DE "LAS PARTES": 

ÚNICO.- Se reconocen la capacidad y facultades legales con que se ostentan y con las cuales suscriben

[...]

Gacetas 793 

Revistas 3271 

Folletos 671 

Copias 29 

Fólder 168 

DVD 30 

Boletín 311 

Diario Oficial de la Federación 1035 

Paquete de Archivo 19 

' 
Periódicos 208 

SEGUNDA.- MONTO DEL CONTRATO.- El monto total contratado es por la cantidad de $141,543.20 
(Ciento cuarenta y un mil quinientos cuarenta y tres pesos 20/100 M.N.) incluido el Impuesto al Valor 
Agregado. Con dicha cantidad se compensa "EL PROVEEDOR", por todos los gastos originados o que se 
originen en cumplimiento de este contrato. 
"EL PROVEEDOR", expresa que el monto pactado incluye todos los costos para la adecuada ejecución de